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• Information från samverkansorganet:                                                                     

Samverkansorganet åker runt och håller sina möte på olika förskolor och denna gång 
var de på Nya Dala förskola.                                                                                                            
Gunilla Fridh och en förskollärare från Nya Dala presenterade förskolan, dess 
profilarbete med teknik och naturvetenskap, historik, och verksamhetens innehåll - bl 
a med hjälp av bildspel och praktiska experiment – förskolans arbete, ett undersökande 
arbetssätt och ett innehåll med särskilt fokus på vardagsanknytning av ämnesområdena 
Teknik och Naturvetenskap, för att väcka och behålla barns lust och nyfikenhet för 
dessa.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Cina Hagström – Persson informerade om och bjöd in till den föräldrautbildning 
”Aktivt föräldraskap”, som startar för ett antal grupper i januari 2011. 
Informationsbroschyrer har skickats ut till föräldrar till barn i åldern tre till tolv år. 
Ytterligare information finns på www.kavlinge.se .                                                 
Göran Larsson, kvalitetsstrateg, redogjorde för det aktuella läget med förskolornas 
systematiska kvalitetsarbete med verktyget Qualis. Den senast granskade enheten, 
Stinsgårdens fsk, inväntar besked om sin kvalitetscertifiering.                                                       
En sammanställning av kommunens samlade enkätsvar från föräldrar från 
verksamhetsåret delades ut till samverkansorganet. En ny sammanställning avseende 
2010 väntas tillgänglig i början av nästa år. 

:  
• Naturvetenskap och teknik som nytt ämne i läroplanen:                               

För att belysa det nya ämnet som finns med i vår nya läroplan berättade Gunilla för 
gruppen om hur man arbetar på Nya Dala förskola. Gunilla Grundström gav förslag på 
att åka på studiebesök till Vattenhallen i Lund. Camilla berättade om den fortbildning i 
ämnet som hon och några till varit iväg på.  

 
• Info från föräldraföreningen om julbasaren: Den 21 november 

ordnade föräldraföreningen en julbasar på Lackalänga förskola. Dagen 
blev väldigt lyckad. En grupp föräldrar gjorde ett fantastiskt arbete både 
före, under dagen och i efterarbetet. Vi tackar för de engagemang som 
finns i föräldraföreningen. 

 



• Vår utemiljö: Vid en besiktning dömdes en del av lekmaterialet ut. Detta kommer 
att ersättas och arbetet har påbörjats. Det som skall ersättas är:                                                                                      
Gungställningen utanför Nyckelpigan,                                                                                           
Lekhuset och Vippgungorna på lilla gården vid Humlan,                                           
Klättertornet, Klätternätet och Rutchkanan utanför Sköldpaddan.                                 
Dessutom kommer underlaget att bytas ut under en del lekredskap                                                   

 
Tyvärr kom kylan och snön som kommer att fördröja arbetet ett tag.                                                                                                               

 
• Övriga frågor : Inga övriga frågor togs upp 

 
• Nästa mötesdatum: 2010-03-02 

 
   
 


